
QaMi
VŠEOBECNÁ POJIŠŤOVNA, a. s.

HALALI, všeobecná pojišťovna, a. s.

Lešanská 1176, 141 00 Praha 4 | Tel. : 22. 4 948 473, 800 130 649
E-mail; info @ halali.cz | www.halali.cz

Dodatek č. 2

k pojistné smlouvě č. 210151010

Kolektivní pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu
způsobenou zaměstnavateli.

1.Smluvní stran

Po'istitel:

HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s., Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1,
IČ: 601 92 402, spisová značka B 2224 vedená u Městského soudu v Praze

Po'istník:

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava,
IČ: 255 12 897, spisová značka B 2551 vedená u Krajského soudu v Brně

Tato o'istná smlouva 'e s'ednána rostřednictvím 0'išťovacího makléře:

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4,
IČ: 251 46 351, spisová značka B 4845 vedená u Městského soudu v Praze

2. Smluvní u'ednání

a) Ujednává se, že pojistná smlouva č. 210151010 pokračuje s počátkem 1. 1 2022 a koncem
pojištění 31. 12. 2022 s aktuálním seznamem pojištěných zaměstnanců, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku č. 2. Celkový počet pojištěných zaměstnanců dle seznamu je 69.

b) Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou na věcech při nakládání,
při vykládání nebo při manipulaci s nimi na dopravním prostředku. Roční limit pojistného plnění pro
škody na věcech při nakládce a vykládce nebo při manipulaci s nimi činí 35 000 Kč na jednoho
zaměstnance.

c) Cena pojištění za jednoho zaměstnance je 3 350 Kč, celkové roční pojistné je 231 150 Kč.

d) Ostatní ujednání pojistné smlouvy 6. 210151010 zůstávají nezměněny.

e) Tento dodatek byl vypracován ve třech stejnopisech; pojistitel, pojistník a pojišťovací makléř obdrží
pojednám stejnopisu.

Datum uzavření dodatku: 4. 1.2022



Pojistitel: 
Pojistník: 

Ing. Radim Rovner
předseda představenstva

Ing. Vladimír Sládeček

předseda představenstva

Ing. Zdeněk Santler, MBA
člen představenstva


